

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Gulvbutikken Erhverv ApS

Münstervej 31, Strib, 5500 Middelfart

CVR-nr. 35 80 88 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

Tina Susie Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gulvbutikken Erhverv ApS Münstervej 31 Strib 5500 Middelfart CVR-nr.: 35 80 88 25 Stiftet: 20. marts 2014 Hjemsted: Strib Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Susie Andreasen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	K. A. Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i gulvbelægning, samt pleje af gulve.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 829 t.kr. mod 951 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -165 t.kr. mod -1.594 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere en halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitalreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksomme herpå og forventer positiv udvikling i fremtiden, samt at selskabskapitalen reetableres ved egen drift.

Selskabets ultimative ejer har afgivet tilsagn om at sikre arbejdskapitalen i det kommende regnskabsår. Støtteerklæring fra den ultimative ejer løber frem til den 31. december 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	828.993	950.849
2 Personaleomkostninger	-1.250.426	-2.570.645
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.884	-90.816
Driftsresultat	-480.317	-1.710.612
3 Øvrige finansielle omkostninger	-59.923	-66.665
Resultat før skat	-540.240	-1.777.277
Skat af årets resultat	374.878	183.115
Årets resultat	-165.362	-1.594.162
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-165.362	-1.594.162
Disponeret i alt	-165.362	-1.594.162

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.336	94.027
Materielle anlægsaktiver i alt	111.336	94.027
Deposita	98.052	87.523
Finansielle anlægsaktiver i alt	98.052	87.523
Anlægsaktiver i alt	209.388	181.550
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	128.480	128.056
Varebeholdninger i alt	128.480	128.056
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	466.752	355.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	399.372	190.406
Andre tilgodehavender	815	1.324
Periodeafgrænsningsposter	18.887	0
Tilgodehavender i alt	885.826	546.730
Likvide beholdninger	64.248	25.060
Omsætningsaktiver i alt	1.078.554	699.846
Aktiver i alt	1.287.942	881.396

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-2.612.468	-2.447.106
Egenkapital i alt	-2.212.468	-2.047.106
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.494	0
Hensatte forpligtelser i alt	24.494	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	60.823	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.090.438	2.576.977
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.151.261	2.576.977
Gæld til pengeinstitutter	3.395	4.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.394	76.446
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.291
Anden gæld	225.786	262.971
Periodeafgrænsningsposter	21.080	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	324.655	351.525
Gældsforpligtelser i alt	3.475.916	2.928.502
Passiver i alt	1.287.942	881.396

1 Fortsat drift

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-852.944	-452.944
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.594.162	-1.594.162
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	-2.447.106	-2.047.106
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.362	-165.362
	400.000	-2.612.468	-2.212.468

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet forventer at opnå finansiering i takt med at behovet opstår. Selskabets ultimative ejer har givet tilsagn om at sikre arbejdskapitalen i det kommende regnskabsår. Støtteerklæringen fra den ultimative ejer løber frem til og med den 31. december 2025. På baggrund heraf, aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2024 kr.	2023 kr.	
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.117.182	2.239.720	
Pensioner	113.853	298.252	
Andre omkostninger til social sikring	19.391	32.673	
	1.250.426	2.570.645	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.438	66.535	
Andre finansielle omkostninger	485	130	
	59.923	66.665	
4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Deposita	60.823	0	60.823
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.090.438	0	3.090.438
	3.151.261	0	3.151.261

Selskabets ultimative ejer og dertil koncernforbundne selskabet har afgivet tilsagn om at træde tilbage for selskabets tredjeparts gæld, såfremt det skulle blive nødvendigt.

Der er ved gæld til tilknyttede virksomheder ikke indgået aftale om forfaldstidspunkt, hvorfor restgæld efter 5 år ikke kan opgøres.

Selskabet har indregnet deposita som langfristede gældsforpligtelser. Lejemålet kan opsiges med varsel i løbet af lejeperioden, hvorfor restgæld efter 5 år ikke kan opgøres.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en restløbetid på 33 måneder. Restforpligtelsen udgør t.kr. 159.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesperioder på 3-10 måneder med en samlet huslejeforpligtelse på 288 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.A. Invest Holding ApS, CVR-nr. 29 17 50 39, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tina Susie Andreasen

Direktør og dirigent

Serienummer: 82e7ff95-277e-41c2-b944-cfce692c90f1

IP: 212.237.xxx.xxx

2025-06-29 15:12:19 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-29 15:45:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.